
Absolut Drop of Love LE 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:23
1/1

Výrobce Abslolut 
Kód produktu 1010946 
EAN 7312040552054 

Tématem limitované edice švédské vodky Absolut pro rok
2018 je láska a otevřenost. Lahev s kreativním designem
přináší kapku lásky pro celý svět, slovo „láska" na ní najdete
v šestnácti jazycích. Pozitivní není jen vzhled edice, ale i
myšlenka, kterou šíří.

K její výrobě byl použit inkoust z nenávistných vzkazů z
celého světa, které Absolut přetvořila v lepší zprávu.
Limitovaná edice je důkazem, že i nenávist může být inspirací
pro vznik něčeho pozitivního - lásky.

Touto iniciativou navazuje edice na letošní kampaň Absolut
Tolerance, jejímž cílem je rozptýlit předsudky a podnítit k
toleranci ve společnosti.

Často se říká, že nenávist je silnější emoce než láska. Může se
ale nenávist v lásku přeměnit? Absolut svou letošní
limitovanou edicí „Drop of Love" dokázala, že ano. K výrobě
designu lahve byly použity nenávistné vzkazy z celého světa,
které byly přetvořeny do pozitivního poselství.

Tým Absolut cestoval po třech kontinentech, kde z
rasistických a anti-LGBT protestů shromáždil plakáty a
transparenty s nenávistnými vzkazy. Z těch byl extrahován
inkoust, který byl použit pro výrobu limitované edice lahví
„Drop of love". Slovo „láska" je na ní napsáno v 16 jazycích.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ksParametry
Země původu Švédsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


